
UCHWAŁA NR CXII/1001/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 marca 1998 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących  Nr 5  w Krakowie,
ul. Studencka 12.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ oraz art. 62 ust. 5
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U. z 1996 r.
Nr 67 poz. 329, zm. Dz. U. z 1996 r. Nr 106 poz. 496 i z 1997 r. Nr 28 poz. 153), Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Rozwiązuje się Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 w Krakowie,

ul. Studencka 12, z dniem 31 sierpnia 1998 roku.

§ 2.
W sprawie szkół wchodzących w skład zespołu postanawia się, co następuje:

1/ średnie Studium Zawodowe  Nr 4 ulega likwidacji z dniem 31 sierpnia 1998 roku.
2/ z dniem 1 września 1998 r. IV Liceum Ogólnokształcące dla Pracujących zmienia

swoją siedzibę i zostaje włączone w strukturę Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3
w Krakowie, ul. Grochowa 23. Klasy czwarte tego Liceum kontynuują naukę
w dotychczasowej siedzibie, tj. przy ul. Studenckiej 12. IV Liceum Ogólnokształcące
dla Dorosłych w nowej siedzibie będzie prowadziło oddziały na podbudowie
zasadniczej szkoły zawodowej oraz szkoły podstawowej.

3/ V Liceum Ogólnokształcące im. Augusta Witkowskiego pozostaje w dotychczasowej
siedzibie w Krakowie, ul. Studencka 12.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


